



# GMINA SZCZYTNO

woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3,

tel.: (0...89) 623-25-80

Fax: (0...89) 623 25 92

E-mail: [ugszczytno@ug.szczytno.pl](mailto:ugszczytno@ug.szczytno.pl)

www: <http://www.ug.szczytno.pl>

Szczytno, dnia 10 stycznia 2025 r.

Nasz znak: RR.PFZ.271.36.2024

## WSZYSCY WYKONAWCY

**Dotyczy postępowania: „Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacyjnej tłocznej pomiędzy miejscowościami Płozy-Nowe Gizewo”**

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), udostępnia treść zapytań wykonawcy z dnia 10.01.2025 r. wraz z wyjaśnieniami:

### Pytanie 1

W związku z brakiem danych w PFU, prosimy o podanie parametrów doborowych dla nowo projektowanej przepompowni w oparciu o załączona kartę doborową – załącznik do niniejszego pisma.

### Odpowiedź

**Parametry dobowe dla nowo projektowanej przepompowni winien określić projektant na etapie sporządzania dokumentacji projektowej w oparciu o charakterystyczne parametry obszaru obsługiwanego przez przepompownię.**

### Pytanie 2

Czy dobrane pompy mają posiadać wirnik o wolnym przelocie vortex minimum 80 mm?

### Odpowiedź

Dobrane pompy mają posiadać wirnik o wolnym przelocie vortex minimum 80 mm

### Pytanie 3

Czy nowo projektowana przepompownia o średnicy zbiornika  $\geq 1500$  mają posiadać : „obieg płuczący do wzruszania osadów na dnie zbiornika stal nierdzewna (stal 1.4301) + przedłużenie trzpienia (przegubowy) ze stali nierdzewnej (stal 1.4301) szt. 1 (wyłącznie obsługa z poziomu terenu) wraz z zasuwą z klinem gumowanym żeliwna DN 50 , którego zamykanie i otwieranie jest wyprowadzone po otwarciu włazu w świetle jego otworu ?

### Odpowiedź

**Tak, zamawiający potwierdza.**

### Pytanie 4



# GMINA SZCZYTNO

woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3,

tel.: (0...89) 623-25-80

Fax: (0...89) 623 25 92

E-mail: [ugszczytno@ug.szczytno.pl](mailto:ugszczytno@ug.szczytno.pl)

www: <http://www.ug.szczytno.pl>

Czy zbiornik przepompowni z polimerobetonu mają być wykonane w wersji nieprzejazdowej i ma posiadać właz nierdzewny kopertowy stal 1.4301 czy ma być wykonany w wersji przejazdowej i ma posiadać właz żeliwny  $\varnothing$  800 D400 ?

## Odpowiedź

**Zbiornik przepompowni z polimerobetonu należy wykonać w wersji przejazdowej z włazem żeliwnym  $\varnothing$ 800 D400**

## Pytanie 5

Czy szafa sterownicza dla przepompowni mają być wyposażone w układ ręcznego i automatycznego zasilania oświetlenia zewnętrznego wraz czujnikiem zmierzchowym.

## Odpowiedź

**Szafa sterownicza dla przepompowni mają być wyposażone w układ ręcznego i automatycznego zasilania oświetlenia zewnętrznego wraz czujnikiem zmierzchowym.**

## Pytanie 6

Czy dla przepompowni należy wycenić opisany w PFU:

„żuraw słupowy wraz ze stopą żurawia – udźwig 150 kg - wykonanie stal nierdzewna – szt. 1”

Czy o udźwigu dostosowanym do wagi pomp dobranych, w wykonaniu materiałowym z stali nierdzewnej czy ocynkowanej?

## Odpowiedź

**Należy wycenić żuraw dobrany do wagi dobranych pomp **ze stali nierdzewnej**.**

## Pytanie 7

W udostępnionym do postępowania przetargowego pliku „OPIS TECHNICZNY pompownia PS Płozy gm. Szczytno” są rozbieżności pomiędzy zapisem średnicy armatury:

- zasuwę z klinem gumowanym żeliwne DN80

- zawory zwrotne kulowe proste DN80

a zamieszczonym w tabelce zapisem „przewody tłoczne DN160”

Prosimy o określenie w oparciu o jaką średnicę armatury i orurowania technologicznego wycenić przepompownię?

## Odpowiedź

**Technologię przepompowni ścieków wycenić w oparciu o **średnicę  $\varnothing$  160 mm**.**

## Pytanie 8

Czy dla pomp o mocy  $\geq$  5,5kW - zastosować w układzie sterowania łagodny rozruch soft-start czy rozruch gwiazda – trójkąt ?



# GMINA SZCZYTNO

woj. warmińsko-mazurskie, 12-100 SZCZYTNO, ul. Łomżyńska 3,

tel.: (0...89) 623-25-80

Fax: (0...89) 623 25 92

E-mail: [ugszczytno@ug.szczytno.pl](mailto:ugszczytno@ug.szczytno.pl)

www: <http://www.ug.szczytno.pl>

---

## Odpowiedź

**Tak, należy zastosować łagodny rozruch soft-start.**

Wyjaśnienia treści SWZ stanowi integralną część specyfikacji warunków zamówienia z dnia 30.12.2024 r., a dokonane zmiany są wiążące dla Wykonawców od chwili ogłoszenia treści niniejszej informacji na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Zamawiający informuje, iż w związku z niniejszą zmianą treści specyfikacji warunków zamówienia nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 14.01.2025 roku o godzinie 11:00.

**Z upoważnienia**  
**Sekretarz Gminy Szczytno**  
***Kamil Maliszewski***